



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021 Yunus Emre ve Türkçe,

Hacı Bektaş Veli ve Ahi Evran Yılı Etkinlikleri

“TÜRK KÜLTÜR MİRASINI MAYALAYANLAR : YUNUS EMRE, HACI BEKTAŞ VELİ, AHI EVRAN” ULUSLARARASI KONGRE

KONGRE KONULARI

Ahi Evran'ının Hayatı, Kişiliği, Eserleri, Ahilik Teşkilatı ve Temel Yapısı, Ahilik Tarihi Ahilik ve Fütüvvet, Ahilik ve Tasavvuf, Esnaf ve Sanatkarların Örgütlenmesi, İktisadi Hayatın Değerlerle İlişkisi, Tarihte ve Günümüzde Ahilik Teşkilatı Etkileri, Üretim ve Tüketim Etiği, Kültür, Sanat ve Edebiyatımıza Katkıları ve Etkileri, Tüketici Hakları ve Hukuku, İnsana Doğaya Saygılı Üretim ve Tüketim, Ahi Evran'ın Düşünce Dünyası, Ahlak Felsefesi, Hacı Bektaş Veli'nin Hayatı, Kişiliği, Eserleri, Hacı Bektaş Veli Menkıbeleri, İnanç, Ahlak Ve Temel İnsani Değerlerle İlgili Düşünceleri Ve Öğretileri, Tarihte ve Günümüzde Etkileri, Hacı Bektaş Veli'nin Tasavvufi Yönü, Hacı Bektaş Veli'nin İlmî ve Felsefî Yönü, Bektaşiliğin Yayılma Alanları, Bektaşiliğin Diğer Kültürlere Etkileri, Bektaşî Nefesleri, Kültür, Sanat ve Edebiyatımıza Katkıları ve Etkileri, Milli Kimlik ve Toplumsal Birliğimizin Teşekkülüne Katkısı, İnsana, Doğaya Saygı ve Sevgi Anlayışı, Hacı Bektaş Veli'nin Ahlak Öğretileri: Varlık ve Değer Anlayışı, Yunus Emre ve Sevgi Dili, Toplumsal Barış ve Hoşgörü Anlayışı, Yunus Emre'nin Türk Kültür ve Edebiyatına Etkileri, Türkçe Şiirin Öncüsü Olarak Yunus Emre, Yunus Emre ve Müzik, Yunus Emre'nin Tasavvuf Kültürüne Kattıkları, Yunus Emre Divan'ında Türkçe'nin Yeri, İlahilerde Türkçe'nin Rolü ve İşleniş, Yunus Emre'nin Değerler Felsefesi, Tasavvuf Felsefesi, Tasavvuf ve Vahdet-i Vücut Anlayışı, Yunus Emre Makamları, Yunus Menkıbeleri



KONGRE TARİHLERİ: 30 EYLÜL - 01 EKİM 2021

KONGRE YERİ: Sabancı Kültür Merkezi Konak - İZMİR



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2021 Yunus Emre ve Türkçe,

Hacı Bektaş Veli ve Ahi Evran Yılı Etkinlikleri

“TÜRK KÜLTÜR MİRASINI MAYALAYANLAR : YUNUS EMRE, HACI BEKTAŞ VELİ, AHI EVRAN” ULUSLARARASI KONGRE

Konular :

Ahi Evran'ının Hayatı, Kişiliği, Eserleri,
Ahilik Teşkilatı ve Temel Yapısı,
Ahilik Tarihi Ahilik ve Fütüvvet,
Ahilik ve Tasavvuf,
Esnaf ve Sanatkarların Örgütlenmesi,
İktisadi Hayatın Değerlerle İlişkisi,
Tarihte ve Günümüzde Ahilik Teşkilatı Etkileri,
Üretim ve Tüketim Etiği, Kültür,
Sanat ve Edebiyatımıza Katkıları ve Etkileri,
Tüketici Hakları ve Hukuku, İnsana,
Doğaya Saygılı Üretim ve Tüketim,
Ahi Evran'ın Düşünce Dünyası, Ahlak Felsefesi,
Hacı Bektaş Veli'nin Hayatı, Kişiliği, Eserleri,
Hacı Bektaş Veli Menkıbeleri,
Tarihte ve Günümüzde Etkileri,
Hacı Bektaş Veli'nin Tasavvufi Yönü,
Hacı Bektaş Veli'nin İlimi ve Felsefi Yönü,
İnanç, Ahlak Ve Temel İnsani Değerlerle İlgili Düşünceleri Ve Öğretileri,



Konular :

Bektaşiliğin Yayılma Alanları,
Bektaşiliğin Diğer Kültürlere Etkileri,
Bektaş Nefesleri, Kültür, Sanat ve Edebiyatımıza Katkıları ve Etkileri,
Milli Kimlik ve Toplumsal Birliğimizin Teşekkülüne Katkısı, İnsana,
Doğaya Saygı ve Sevgi Anlayışı,
Hacı Bektaş Veli'nin Ahlak Öğretileri: Varlık ve Değer Anlayışı,
Yunus Emre ve Sevgi Dili, Toplumsal Barış ve Hoşgörü Anlayışı,
Yunus Emre'nin Türk Kültür ve Edebiyatına Etkileri,
Türkçe Şiirin Öncüsü Olarak Yunus Emre,
Yunus Emre Divan'ında Türkçe'nin Yeri,
İlahilerde Türkçe'nin Rolü ve İşlenişi,
Yunus Emre'nin Değerler Felsefesi,
Tasavvuf Felsefesi,
Tasavvuf ve Vahdet-i Vücut Anlayışı,
Yunus Emre Makamları,
Yunus Menkıbeleri,
Yunus Emre ve Musikî, Yunus Emre'nin Tasavvuf Kültürüne Kattıkları,

KONGRE TARİHLERİ: 30 EYLÜL - 01 EKİM 2021

Değerli Bilim İnsanları ve Araştırmacılar

Türkiye Cumhurbaşkanlığı ve UNESCO tarafından 2021 Yılı “Yunus Emre ve Türkçe,” “Hacı Bektaş Veli,” “Ahi Evran ve Ahilik” anma yılı ilan edilmiştir. Bu kapsamda, Dokuz Eylül Üniversitesi tarafından “**Türk Kültür Mirasını Mayalayanlar: Yunus Emre, Hacı Bektaş Veli ve Ahi Evran** ” konulu **Uluslararası Kongre** düzenlenecektir. **30 Eylül- 01 Ekim, 2021** tarihlerinde İzmir’de gerçekleşecek olan kongre tüm bilim dallarından araştırmacı ve akademisyene açıktır. Kongreye farklı ülkelerden çok sayıda bilim insanı ve araştırmacı "ilgili temalar" üzerine özgün akademik çalışmalarını sözlü olarak sunacaklardır.

Önemi Bilgiler

- Yüz yüze (pandemi sürecindeki olumlu gelişmelere bağlı olarak) katılım ve online sunum imkanı.
- Ücretsizdir.
- Kongrede sunulan bildiriler daha sonra dergi özel sayısında yayınlanacaktır.
- Kongre dilleri: Türkçe, Arapça, Almanca, Fransızca, İngilizce

Ayrıntılı bilgi için lütfen bize yazın veya web sayfamızı ziyaret ediniz.

<https://2021Kongre.deu.edu.tr>

E-posta: 2021kongre@deu.edu.tr

Dear Scientists and Researchers

The Presidency of Turkey and UNESCO announced the year 2021 as the commemoration year of "Yunus Emre and Turkish," "Hacı Bektaş Veli," "Ahi Evran and Ahilik". In this context, Dokuz Eylul University will organize an International Congress with the theme "**Those Who Ferment the Turkish Cultural Heritage: Yunus Emre , Hacı Bektash Veli, Ahi Evran**". The congress, which will take place in Izmir between **30 September - 01 October, 2021**, is open to researchers and academicians from all disciplines. A large number of scientists and researchers from different countries will present their original academic studies on "related themes".

Important Information

- Face-to-face (depending on the positive developments in the pandemic process) participation and online presentation
- It's free
- The papers presented at the congress will be published later in the special issue of a journal.
- Congress languages: Turkish, Arabic, German, French, English.

For detailed information, please write to us or visit our website.

<https://2021Kongre.deu.edu.tr>

E-mail: 2021kongre@deu.edu.tr

Chers scientifiques et chercheurs

La présidence turque et l'UNESCO ont annoncé l'année 2021 comme année de commémoration de «Yunus Emre et turc», «Hacı Bektaş Veli», «Ahi Evran et Ahilik». Dans ce contexte, l'Université Dokuz Eylul organisera un congrès international sur le thème "**Ceux qui fermentent le patrimoine culturel turc: Yunus Emre, Hacı Bektash Veli, Ahi Evran**". Le congrès, qui aura lieu à Izmir **du 30 septembre au 1er octobre , 2021**, est ouvert aux chercheurs et académiciens de toutes disciplines. Un grand nombre de scientifiques et de chercheurs de différents pays présenteront leurs études universitaires originales sur des «thèmes connexes».

Une information important

- Participation en face à face (en fonction des développements positifs du processus pandémique) et

présentation en ligne

- C'est gratuit

-Les articles présentés au congrès seront publiés ultérieurement dans le numéro spécial de la revue.

- Langues du congrès: turc, arabe, allemand, français, anglais

Pour des informations détaillées, veuillez nous écrire ou visiter notre site Web.

<https://2021Kongre.deu.edu.tr>

Courriel: 2021kongre@deu.edu.tr

Sehr geehrte Wissenschaftler und Forscher,

Die Präsidentschaft der Türkei und UNESCO haben das Jahr 2021 zum Gedenkjahr von „Yunus Emre und die türkische Sprache“, „Hacı Bektaş Veli“, „Ahi Evran und Ahismus“ ausgerufen. In diesem Zusammenhang organisiert die Dokuz Eylul Univeristät einen internationalen Kongress zum Thema **"Diejenigen, die das türkische Kulturerbe befruchteten: Yunus Emre, Hacı Bektaş Veli, Ahi Evran"**. Der Kongress findet vom **30. September bis 1. Oktober 2021** in Izmir statt und steht Forschenden und Akademikern aller Disziplinen offen. Eine Vielzahl von Wissenschaftlern und Forschern aus verschiedenen Ländern werden ihre wissenschaftlichen Originalstudien zu "verwandten Themen" präsentieren.

Wichtige Informationen

- Teilnahme vor Ort (je nach den erfreulichen Entwicklungen im Pandemieprozess), und Online-Präsentation
- Keine Teilnahmegebühr
- Die auf dem Kongress präsentierten Beiträge werden später in der Sonderausgabe einer Zeitschrift veröffentlicht.
- Kongresssprachen: Türkisch, Arabisch, Deutsch, Französisch, Englisch.

Für detaillierte Informationen schreiben Sie uns oder besuchen Sie unsere Website.

<https://2021Kongre.deu.edu.tr>

E-Mail: 2021kongre@deu.edu.tr

العربية

أعلنت رئاسة تركيا واليونسكو عام 2021 عام إحياء ذكرى "يونس أمره واللغة التركية" و "حاج بكتاش ولي" و "أخي أوران والأخية". في هذا السياق، ستنظم جامعة دوقوز أيلول في إزمير مؤتمرًا دوليًا حول موضوع "المساهمون في تكوين التراث الثقافي التركي: يونس أمره، حاج بكتاش ولي، أخي أوران". وسيقدم عدد كبير من الباحثين من مختلف البلدان دراساتهم الأكاديمية حول "المواضيع التالية" شفويًا.

المعلومات المهمة

- تاريخ المؤتمر 01.10.2021-30.09.2021
- يرجى إرسال ورقتك حتى 30 يونيو 2021 (كملف word / doc)
- لغات الندوة: التركية ، العربية ، الألمانية ، الفرنسية ، الإنجليزية.
- جميع الخدمات (عرض، مشاركة، نشر، شهادات) مجانية.
- ستتم مشاركة تفاصيل العرض التقديمي (Zoom ID, password etc.).

لمزيد من المعلومات يرجى زيارة صفحتنا

<https://2021Kongre.deu.edu.tr>

2021kongre@deu.edu.tr